
COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Servizio finanziario 
 

N.  28 

Del  21.11.2023 
 

Oggetto: Liquidazione compenso Revisore dei Conti anno 2023 
 

 L’anno duemilaventitre, il giorno ventuno del mese di novembre nel proprio ufficio. 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 29.12.2020 veniva nominato, per il 
triennio 2021/2023, revisore dei conti di questo Comune il Dr. Filippo DI GENNARO, con studio in Milano, via 

Cernaia 4, C.F. DGNFPP72C03F205G P.IVA 04459900967; 

Tenuto conto che per l’incarico di cui sopra si stabiliva un compenso annuo pari ad € 7.650,86, IVA e 
contributi di legge inclusi; 

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione della fattura inerente l’incarico prestato;  

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

 

1. Di imputare la spesa complessiva di € 7.650,86 per l’anno 2023 al cap. 101000 M.1 P. 1 p.d.c. 

01.03.02.99 del Bilancio di Previsione 2023; 

2. Di liquidare al Dr. Filippo DI GENNARO, con studio in Milano, via Cernaia 4, C.F. DGNFPP72C03F205G 
P.IVA 04459900967 la somma di € 7.650,86 Iva e contributi di legge inclusi; 

3. Di dare atto che le somme risultano impegnate al cap. 101000  M. 1 P.1 p.d.c. 01.03.02.99 del B.P. 
2023. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                   VOLPI dr.ssa Elena 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
 Attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art. 151 comma 4° del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 

 

Nella residenza comunale, lì 21.11.2023 
 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        Volpi Dr.ssa Elena 

 

 La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa 

all’Albo Pretorio per 15 giorni a partire dal 21.11.2023 
 

            IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
        ………………………………….. 


